
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 

e-mail: info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl 

 

Zarządzenie nr  217/2025 
Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia  6 października 2025 r. 
 

w sprawie: utworzenia Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji  
 

 Na podstawie §48 ust.3  Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (tekst jednolity 

Uchwała nr 74/05/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  26 maja 2025 r.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. W strukturze Wydziału Filologicznego  Uniwersytetu Rzeszowskiego likwiduje się 

Studium Języków Obcych.   

2. W strukturze Wydziału Filologicznego  Uniwersytetu Rzeszowskiego tworzy się  

Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji. 

§ 2 
Szczegółowe zasady funkcjonowania  Centrów w Uniwersytecie Rzeszowskim określają 

przepisy § 73 Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

§ 3 
Zasady funkcjonowania Centrum Nauczania Języków Obcych i Certyfikacji określa 

Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 
Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Dziekanowi Wydziału 

Filologicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

            REKTOR 
                                                                                                        Uniwersytetu Rzeszowskiego 
               
                                                                                                                prof. dr hab. Adam Reich 
 
 
 


